

総括表

伏木富山港(伏木地区)岸壁(-10m)(万葉2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,222,400	
間接工事費	$3,145,359 + 9,825,983$				12,971,342	
共通仮設費 (計)	$2,800,180 + 345,179$				3,145,359	
共通仮設費 (率)	$35,222,400 \times 7.95\% ((5.79\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				2,800,180	
現場環境改善費	$35,222,400 \times 0.98\%$				345,179	
現場管理費	$38,367,759 \times 25.61\% ((23.36\% + 1.50\%) \times 1.03)$				9,825,983	
工事原価	$35,222,400 + 12,971,342$				48,193,742	
一般管理費等	$48,193,742 \times 18.67\% (18.67\% \times 1.00) - 790$				8,996,981	
契約保証費	$48,193,742 \times 0.04\%$				19,277	
工事価格	$48,193,742 + 8,996,981 + 19,277$				57,210,000	
消費税等相当額	$57,210,000 \times 10.00\%$				5,721,000	
請負工事費	$57,210,000 + 5,721,000$				62,931,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)岸壁(-10m)(万葉2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,222,400	
岸壁					35,222,400	
空隙注入工					35,222,400	
空隙注入工					35,222,400	
空隙注入					35,222,400	
1 発泡ウレタン樹脂注入		kg	3,669.00	9,600	35,222,400	

番号：1

名称：発泡ウレタン樹脂注入

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発泡ウレタン樹脂注入		k g	1. 00	9, 600. 00	9, 600		
合 計	作業能力：1. 00kg			9, 600. 00	9, 600		